
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
W WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH 
RADA DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO 

 
Uchwała nr 25/2020  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

z 20 stycznia 2020 

w sprawie Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

 

 
Na podstawie § 3 ust. 5, § 36 ust. 1, pkt 4b f; § 42 ust. 2 Uchwały nr 127/2019 Senatu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. 
(wraz z późniejszymi zmianami) w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; a także Zarządzenia nr 65/2019 Rektora 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; § 21 ust. 2, pkt 3), Rada Dyscypliny Naukowej 
Literaturoznawstwo Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW na posiedzeniu w dniu 20 
stycznia 2020 roku, Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo, uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Regulamin Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Warszawa, 20 stycznia 2020 
 
Załącznik do Uchwały nr 25/2020 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo:  
Regulamin Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 


